“3.- Acord d’aprovació de l’expedient de contractació de les assegurances de FIRA 2000 
mitjançant lots (FIRA-2025-28). 

Primer.- Aprovar l’expedient de contractació dels “serveis de les assegurances de Fira 
2000, SA", amb un valor estimat del contracte màxim de TRES-CENTS QUARANTA MIL 
CINC-CENTS VINT-I-DOS EUROS (340.522,00 euros, IVA no inclòs), així com els plecs 
de clàusules administratives particulars i de prescripcions tècniques que regiran 
l’esmentat contracte. 

L'aprovació de l’expedient té present l’informe jurídic de l’Assessoria Jurídica del 
Departament